2016/7/27 広島大学学術顧問・小和田恆氏の特別講議の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/021118b.html 1/1

平成１４年１１月１８日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学学術顧問・小和田恆氏の特別講議の開催について

　このことについて，下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

　【特別講議】

日　時 　平成１４年１１月２１日（木）１０：５０～１２：２０

場　所 　広島大学総合科学部大講義室（Ｌ１０２号教室）

講　師 　広島大学学術顧問　小和田　恆　氏

題　目 　「冷戦後の世界と日本外交」

対象者 　広島大学の学生，教職員及び一般市民

定　員 　一般市民の方については，先着１００名程度

※ 　講議終了後，学生との懇談会及び教員との懇談会を予定しておりますが，本会

は活発な意見交換の場として企画しておりますので，報道関係の取材については

ご遠慮願います。

【お問い合わせ先】

広島大学総務部総務課総務係長

仲　　良　夫

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０１６

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］